

**Future Online Investment Holding IVS**  
Kronprinsessegade 46 E, 1306 København K

**CVR-nr. 38 49 17 76**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020

---

Sonny Kovacs  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Future Online Investment Holding IVS Kronprinsessegade 46 E 1306 København K  CVR-nr.: 38 49 17 76 Stiftet: 9. marts 2017 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sonny Kovacs
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	We Connect Sports ApS, København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre ikke-finansielle selskaber og her med forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod -201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.849</b>	<b>-9.370</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-314.713
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	99.999	0
Andre finansielle indtægter	57.983	123.000
Øvrige finansielle omkostninger	-14.940	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>132.193</b>	<b>-201.083</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>132.193</b>	<b>-201.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	104.767	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	27.426	-37.426
Disponeret fra overført resultat	0	-163.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>132.193</b>	<b>-201.083</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	7
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	7
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6</b>	<b>7</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	152.118	41.218
Tilgodehavender i alt	152.118	41.218
Likvide beholdninger	643	6.656
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>152.761</b>	<b>47.874</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>152.767</b>	<b>47.881</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
2 Reserve for iværksætterselskaber	39.999	12.573
3 Overført resultat	104.767	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>144.767</b></u>	<u><b>12.574</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7.750
Anden gæld	0	27.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>35.307</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>8.000</b></u>	<u><b>35.307</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>152.767</b></u>	<u><b>47.881</b></u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	7	7
Afgang i årets løb	-1	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>6</b>	<b>7</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>6</b>	<b>7</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Future Online Investment Holding IVS
We Connect Sports ApS, København K	80 %	90.191	3.375	6

### 2. Reserve for iværksætterselskaber

Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	12.573	49.999
Henlagt af årets resultat	27.426	-37.426
	<b>39.999</b>	<b>12.573</b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	0	163.657
Årets overførte overskud eller underskud	104.767	-163.657
	<b>104.767</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.